
UCHWAŁA NR LXXI/717/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 marca 1997 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji ds. Sportu i Turystyki Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz § 47 ust. 1 i 2
oraz 4 Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W skład Komisji ds. Sportu i Turystyki powołanej uchwałą Nr LVI/515/96 Rady

Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 1996 r., zmieniony uchwałą Nr LVII/570/97 z dnia

9 września 1997 r. powołuje się Radną Barbarę Bubulę.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


